N. Sacrae Caesareae Regiaeque Mattis etc.

O. L. Ben. Res. 1689 Auguszti 30.

176.

Bécs 1689 október 14. Wertheimer Sittisonnuk, mint Op-
pcnlieimer Sámuel császári szállító helyettesének panaszára,
hogya szerződéses alszállítók és adósok nem Lurtják: be a
szerződésileg megállapított terminust, az udvari kamara
kéri a magyar kamarát arra, hogya patias zosokriak: eljárá-
sában a szerzűdést be nem tartók ellen mindenben segít-

ségükre legyen.

IIlustrissime, Spectabiles etc.
Conqueritur apud nos Simson Wertheimber Iudaeus,

veluti Samuelis Oppenheimber factoris et liferanlis Suae
Majestatis hic Viennae -relictus substitutus. quia vigore prae-
fati sui principalis cum Aula Caesarea initoruni conlracluum,
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l.un a Cumern Aulicn et Corisilio Bellico, quam Generáli COl11-
missariatu ad praestandarn promissam sullicicntem unnonum
m ilitnrr-m , per iteruta rlgorissima decrela et uccrrimus quo-
í idianas admonitiones compelleretur, sed fidern datam scr-
vare non posse, quia illius quoque contrahentes verba data
non implerent, et etiam intel' alias a binis Iudaeis Moise de
Donawerth et Koppel de Hollitsch ibi Posonii,' se vigore
contruetus dc dulo 27. Januarii Irujus anni, contractam CIlIl1

lisderu valde notabilem quantitatem, decern videlicet mille
ccntcnurioru m farinae siligineae annonnriae a quarto jam
munse ultra puetum terrninurn obtinere nullatenug potuisse.

CUJll vero totam summ am reí, principaliter in annonn

consistere nemo duhitet, sine qua exercitus, conscqucuter
Provinciae et subditi peSS1ll11 eunt: sed vel maxime etiam in
tempore, quo nihil pretiosius, quod Isi eff'lui ulterius sinamus,
benef'icioque aquae, approperante jam hieme, destituamur
jactura prorsus ü1'eparabilis redderetur.

Hinc est quod Illustrissimam et Mngnif'icas, Genere-
sasque Dominatloncs Véstras ob interesse Suue Sacratissi-
mac Regincque Majestatis Domini, Domini noslri Clemenlis-
simi (veluLi qui hoc in passu suis Iif'erantibus, omucm assi-
stent iam enixc impcndi benigne dcsiderat] extreme subver-
sans, et periculum in mora, quoad brevitatern temporis
propter hyemen jam ingruentcm, nrnplíus utilis, prouli pa-
ril er ad dicti Iudaei lifcrantis Samueli Oppcnhcimber sub-
st iluti, perquam humillimam apud nos ealenus factam re-
monstrn í ioncrn ct instantiam, hisce pracsontibus CUIll speciali
rr-conuucndutiouc umicc rcquircndas hnbciuus, ut supra
nomiuutos hinos Iudneos consortes debitorcs ad implendum
qua ntocvus conh-actum viis ct modis extraordinar iis et 1110-